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Når du har mistet kontrollen over økonomien din, så kan det være vanskelig å få den tilbake. Vanskelig, men ikke umulig. Det krever at du har egen bolig med friverdi, da er det faktisk banker som kan hjelpe deg med refinansiering av gjelden din. Mange tror de er de eneste som har havnet i økonomisk uføre, men det er slett ikke tilfelle. Det er mange som er i samme situasjon og det skyldes gjerne problemer med å få betalt kredittkortgjelden og et eller flere smålån.



Forbrukslån og kredittkort

Det begynner ellers så bra. Dere har fått innvilget et forbrukslån for å få kjøpt nye møbler til stuen. Og det skal da ikke være noe problem å overholde nedbetalingsplanen fra banken. Renten er godt nok på 28% i effektiv rente, men når dere kun skal betale kr 700 per måned, så skal det nok gå. Så kommer ferien og kredittkortene blir brukt flittig. Man kan jo alltid betale etter ferien samt i mindre rater. Så kommer fakturaen etter ferien og dere finner ut at dere har brukt en del mere penger enn det planen var. Da får dere kun betalt en liten del av regningen og rentene begynner å løpe. Med en kredittkortrente på 25-30%, så blir det fort kr 1200 hver måned i renteutgifter alene og kanskje enda mer om dere har en høy kredittgrense. Da kan løsningen være å refinansiere. Du tar da opp et nytt lån som har lavere rente og samler all gjelden din i et lån. Du kan se tilbydere her: billigeforbrukslån.no/refinansiering/

Det er ofte slik det begynner og når man først ikke klarer å betale avdragene på gjelden fordi renten er for høy, så blir dette sendt til inkasso og betalingsanmerkningen er en realitet. Det er heldigvis fortsatt mulig å komme tilbake på rett spor. Det finnes nemlig også banker som tilbyr lån til refinansiering, mot sikkerhet i egen bolig. Har du gjeld som du drømmer om å få refinansiert, kan du søke om lån hos Bluestep og Bank2. Begge banker har spesialisert seg i refinansiering av gjeld, selv om du har registrert en eller flere betalingsanmerkninger.

Bluestep

Hos Bluestep kan du refinansiere gjelden din, selv om den har blitt sendt til inkasso og betalingsanmerkningen er en realitet. Du må kunne stille sikkerhet i form av egen bolig. Eier du egen bolig kan du derfor søke om lån fra kr 250 000 og oppover. Renten ligger på mellom 5% og 10,7% og du vil opptjene en bonus etter de første to årene som lånekunde. Da vil du få 1% lavere rente og enda 1% etter tre år. Lånet hos Bluestep kan ha en nedbetalingstid på mellom 30-40 år.

Din søknad vil da bli vurdert og i løpet av et par dager vil du få beskjed om søknaden kan godkjennes eller ikke. Får du søknaden godkjent, vil du motta et tilbud om lån til refinansiering av gjelden din og om du kan godkjenne dette, vil det ikke ta lang tid før du kan bli kvitt den gamle gjelden din.
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